
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2020년도 추경 3 회 일반회계

총 계 2,864,465 2,695,917 168,548

보건소 2,864,465 2,695,917 168,548

500 보조금 2,838,475 2,669,927 168,548

510 국고보조금등 2,313,560 2,168,202 145,358

511 국고보조금등 2,313,560 2,168,202 145,358

511-01 국고보조금 705,537 591,867 113,670

○호흡기전담클리닉 설치운영 100,000 0 100,000

○보건소 선별진료소 장비지원(성립전) 86,900 83,400 3,500

○코로나19 격리입원치료비 지원 18,500 11,830 6,670

○보건소 선별진료소 냉방기 설치지원 3,500 0 3,500

경정 86,900,000원

경정 18,500,000원

511-03 기금 1,560,712 1,529,024 31,688

○국가예방접종 실시 257,051 213,301 43,750

○정신건강복지센터 자살예방사업 지원 8,750 0 8,750

○치매안심센터 운영비 지원 316,518 381,291 △64,773

○난임부부 지원 6,980 10,000 △3,020

○고위험임산부 의료비 지원 500 2,000 △1,500

○정신건강복지센터 인력확충 62,230 44,730 17,500

○지역사회중심 금연지원 서비스 77,215 93,453 △16,238

○지역사회중심 금연지원 서비스(인건비)

21,285 20,035 1,250

○암환자 의료비 지원 24,269 23,500 769

○보건소 한시인력 지원(성립전) 45,200 0 45,200

경정 257,051,000원

경정 316,518,000원

경정 6,980,000원

경정 500,000원

경정 62,230,000원

경정 77,215,000

경정 21,285,000원

경정 24,269,000원

520 시ㆍ도비보조금등 524,915 501,725 23,190

521 시ㆍ도비보조금등 524,915 501,725 23,190

521-01 시ㆍ도비보조금등 524,915 501,725 23,190

○국가예방접종 실시 77,115 63,990 13,125

○난임부부 지원 3,490 5,000 △1,510

○고위험임산부 의료비 지원 250 1,000 △750

○치매안심센터 운영비 지원 15,826 19,064 △3,238

○정신건강복지센터 인력확충 24,892 17,892 7,000

경정 77,115,000원

경정 3,490,000원

경정 250,000원

경정 15,826,000원

경정 24,892,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

○정신건강증진센터 종사자 처우개선비 지원

3,440 2,880 560

○우울증환자 치료관리비 지원 5,700 5,100 600

○지역사회중심 금연지원 서비스 15,443 18,691 △3,248

○지역사회중심 금연지원 서비스(인건비) 4,257 4,007 250

○코로나19 격리입원치료비 지원 18,500 11,830 6,670

○암환자 의료비 지원 7,281 7,050 231

○정신건강복지센터 자살예방사업 지원 3,500 0 3,500

경정 3,440,000원

경정 5,700,000원

경정 15,443,000원

경정 4,257,000

경정 18,500,000원

경정 7,281,000원


